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E Outlook

RE: PEDIDO - SUB - BA - cliente: LEANDRO NASCIMENTO

De Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>
Data Qui, 07/08/2025 16:48

Para Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Financeiro agtm <financeiro@aquitemais.com.br>;
Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Gessilene Alves
<gessilene.alves@aquitemais.com.br>

Cc Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>

0 1 anexo (210 KB)
comprovante - LEANDRO 07.08.25.pdf;

Prezados, boa tarde!

Segue em anexo comprovante referente o pedido abaixo:

Att.,

Jonson Junior

De: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>

Enviado: quinta-feira, 7 de agosto de 2025 09:49

Para: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>; Financeiro agtm <financeiro@aquitemais.com.br>;
Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Gessilene Alves
<gessilene.alves@aquitemais.com.br>

Cc: Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>
Assunto: RES: PEDIDO - SUB - BA - cliente: LEANDRO NASCIMENTO

Segue em anexo o Email com o pedido

Att,

De: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 7 de agosto de 2025 09:40
Para: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Financeiro agtm
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<financeiro@aquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Gessilene
Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>

Cc: Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>
Assunto: PEDIDO - SUB - BA - cliente: LEANDRO NASCIMENTO

Bassam, bom dia!

Favor lancar pedido conforme abaixo:

e CLIENTE......: (6) LEANDRO NASCIMENTO
« ENTREGA....: RETIRADA
e PRAZO......... AVISTA

PEDIDO:
o CLARO PREZAOQ.............. 500 UN....... R$ 10,50 = R$ 5.250,00
o CLARO ODA (LISO)........: 500 UN....... R$ 6,50 =R$ 3.250,00
e VIVOHR.........eeeevveeeeeeest - 500 UNL....... R$ 7,00=R$ 3.500,00
@ TOTAL....etiiiiee e R$ 12.000,00
ATT.,

Jonson Junior
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